



№ 206003-2016-19288

от 23.08.16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 августа 2016 года № 72-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 1 октября 2010 года № 83-пг "Об образовании эвакуационной комиссии Администрации Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством и в связи со структурными и кадровыми изменениями в органах исполнительной власти Ленинградской области **п о с т а н о в л я ю** :

Внести в состав эвакуационной комиссии Администрации Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора Ленинградской области от 1 октября 2010 года № 83-пг, следующие изменения:

в разделе "Группа учета эвакуации материальных ценностей" в позиции "Члены комиссии":

слова "особой части при Губернаторе Ленинградской области" заменить словами "управления специальной документальной связи и защиты государственной тайны Ленинградской области",

слова "архивного комитета" заменить словами "Архивного управления";

в разделе "Группа транспортного и дорожного обеспечения" в позиции "Начальник группы" слова "комитета по транспорту и транспортной инфраструктуре Ленинградской области" заменить словами "управления Ленинградской области по транспорту";

в разделе "Группа медицинского обеспечения" в позиции "Член комиссии" слова "Территориального управления" заменить словом "Управления";

в разделе "Группа организации размещения эвакуируемых":

в позиции "Начальник группы" слова "комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству" заменить словами "комитета по жилищно-коммунальному хозяйству",

в позиции "Член комиссии" слова "комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления" заменить словами "комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям";

в разделе "Группа обеспечения охраны общественного порядка и регулирования дорожного движения" в позиции "Член комиссии" слова "Главного управления внутренних дел" заменить словами "Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации";

в разделе "Группа оповещения, связи и информирования":

в позиции "Начальник группы" слова "государственного учреждения "Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты и противопожарной безопасности Ленинградской области" заменить словами "государственного казенного учреждения Ленинградской области "Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области",

в позиции "Член комиссии" слова "комитета по телекоммуникациям и информатизации" заменить словами "Комитета по связи и информатизации".

Губернатор
Ленинградской области



А. Дрозденко